ながいけ会会員の曽様

平成23年 3月18固

ながいけ会代表 広 瀬あゆみ

零戯28筆魔議がい勝畿韻続畿農の就畿縄・推密の受樹の総縄ら篭

厳しい寒さの中、3学期がスタートしました。日頃よりながいけ会の活動にご協力下さいまして

ありがとうとざいま曳

さて、このたび平成23年度の総務委員の立保縮 ・推薦の受付についてお知らせ致します。 昨 年

11月に行われました全体会において、来年度総務委員についても今年度と同様、早い時期での決

定を自指し、積極的な推鷹、選考活動を行つていくともヽう事に決定いたしました。運営委員会がそ

のまま選者委員会となり、選者活動を行います。 そ れに先立ちまして、 右 躍 「立候補 ・推薦用

紙どのご記入、を提出を全会長の皆様にお願い致します。立候補および推蒲者が少なく、選出する

のが困難な場合は、以前の方法に戻す事も害えております。(新年度に、各クラス役員が決定した

あと、その役員の中から各学年一名ずつ選出、その六名の中で、役織を割り振る方法)早 い時期

からの決定をする事により、ヨ|き継ぎや各クラス役員の選出がスムーズになるというrl」点を置理解

の上、多数の立候補、通任者の推麻をお願い致します。次年度に向け、子ども違のためのより良い

活動をつなげていけます様、重ねてご協力をお願い致します。

1 .

記

立候補 。推薦に基づく受付開始後のスケジュール

【111月 18日(火)「ながいけ会総務委員立候補 ・推薦のお知らせ」の観布(家庭数)
【2,1月 25日(火)まで 「ながいけ会総務委員の立候補 ・推腐用紙Jの を提出

【3】1月27日(本)rながいけ会総務委員の立候補・推捕用紙古の開票作業
その後、ながいけ会運営委員会による選者活動の開始

【4】2月2日(水)第1回選考委員会 2月 中までの決定を目指す

立候補 ・推賄用紙について

【1】ながいけ会会則により 「委員の再任は妨げない」ので、現役興、経験者の方も立候補 ・

推癒が可能です。

【2】全員、 「立候補 。推藤用紙」の①～③を選んで○をつけ、必要事項をむ溺入下さい。

ま3】抱薦につきましては、通任だと思われる方を是非恐進薦下さい。(複数可)
'用紙Fこは澄自分の氏名を書く繍はありませんので、 どなたから縫藤されたが1まわかりま
せん。

。盤薦欄のクラスや氏名等はわかる範囲で緒機です。
コ立候補替 `盤薦者の性Fl」は織いません。

憲4援記入後は切り取り線に沿つて切り取り、お手持るの封簡に入れて、プリまたtまセ畷デユプ
等で封をして、封簡の表に宛名を 「ながいけ会どとして、 担経の先生までむ提出下さい。

キ

リ

ト

リ

2.

立 鶴 穏・推 醸 用 紙
0下記の①～③を選んでOを おつけ下さい。(複数選択可)

金員番提出をお願いいたします

※選出内容 :ながいけ会代表1名、Bll代表1名、警証2名、会計2名

《 )① 平成23年度ながじWナ会総務委員に立候補します。

立候補者氏名( )電 話番号(

※希望する簡所を一つ選んで、Oを おつけ下さい。

( )代表 く )副織表 ( )密 寵 ( )会 計 ( )指 定なし

0在 籍児童名         ‐

年  組   名  前 (           )

《 )②平成23年度ながしWナ会総務委員に下記の方を推薦じます。

《 伊③平就23年度強が告Wす翁総務議員fこ立候補も推薦もじません〕

推薦者氏名
年 組

在籍児童名
連絡先 推薦理由、役職名など

来熊簾じた等ヽ方の氏名 S鶴覇番号・児鏡1こ関する額寝は、わかる範題で構いません。

1月25日t火〕までの澄鍵曲でお願い聯施じます